
LIETUVOS RESPUBLIKOS LIBERALŲ SĄJŪDIS 

Bendrieji reikalavimai sąskaitų faktūrų ir sutarčių tvarkymui 
 

 

1. SĄSKAITOS-FAKTŪROS 

 

1.1. Skyriaus reikmėms bei veiklai vykdyti perkant prekes, paslaugas ar kitą turtą, būtina išsirašyti 

(PVM) sąskaitą faktūrą (toliau – Sąskaita). Sąskaita išrašoma „Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio“ 

vardu. Sąskaitos originalas pristatomas į partijos sekretoriatą apmokėjimui, o tuo atveju, kai skyriaus 

pirkimų organizatorius už prekes, paslaugas ar kitą turtą sumoka grynais pinigais, kitoje sąskaitos 

faktūros pusėje nurodo savo vardą, pavardę ir asmeninės banko sąskaitos,  į kurią sugrąžinamos už 

pirkinius išleistos lėšos, numerį. . 

1.2. Sąskaitos  kitoje pusėje pirkimų organizatorius aprašo skyriaus lėšų panaudojimo pagrindimą, pvz. 

jeigu skyriaus lėšos išleistos skyriaus renginiui, tai nurodoma: skyriaus pavadinimas, renginio 

pavadinimas, renginio dalyvių skaičius, renginio turinys ir tikslas. Isigaliojus viešiesiems pirkimams, 

būtina nurodyti: kokiu būdu apklausta tiekėjas ir kodėl pastarasis pasirinktas.  

1.3. Sąskaitų priedai, kurie reikalingi skyriaus išlaidų pagrindimui: laikraščių iškarpos, atributikos 

maketai, lankstinukų, atvirukų, kalendoriukų ir pan. maketai arba jų pavyzdžiai. Visi priedai pristatomi 

kartu su sąskaita į partijos sekretoriatą. 

1.4. Sąskaitų originalai, kartu su priedais, archyvuojami partijos sekretoriate, o kopijos – skyriuje. 

1.5. Sąskaita apmokama per tris darbo dienas nuo Sąskaitos originalo gavimo dienos. Tuo atveju, jeigu 

sąskaita turi būti apmokėta skubos tvarka, pirkimų organizatorius siunčia skenuotą variantą el. paštu 

info@liberalai.lt  

1.6. Sąskaita apmokama iš skyriaus sąskaitoje esančių lėšų. 

 

2. SUTARTYS 

 

2.1. Sutartys sudaromos bei pasirašomos partijos atsakingojo sekretoriaus vardu.  

2.2. Atsakingasis sekretorius veikia pagal jam suteiktus įgaliojimus. 

2.3. Sutarčių originalai, kartu su priedais, archyvuojami partijos sekretoriate, o kopijos – skyriuje. 

2.4. Sutarčių rengimui reikalingi partijos rekvizitai: 

 

Politinė partija 

„Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis“ 

Juridinio asmens kodas - 300559448, 

Adresas: Vašingtono aikštė 1, 01108 Vilnius 

Tel. (8~5) 249 69 59, 

el. paštas: info@liberalai.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita - Nr. LT047300010095204999, 

AB bankas "Swedbank", banko kodas 73000 

  

Atsakingasis sekretorius 

Renaldas Vaisbrodas 

 

2.5. Pakeisti ir/ar atnaujinti rekvizitai talpinami partijos tinklalapyje (skiltyje – kontaktai). 

 

 
 

mailto:info@liberalai.lt

